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Konstutställning öppnar på lördag
Vi visar målningar i olja, akryl och mixed media av konstnären Aaid Jasim, utbildad på 
konsthögskolan i Bagdad. 
Med starkt koloristiskt abstrakt måleri återger han urgamla mönster från civilisationens vagga, sådana 
som ofta återfinns i detaljer på allt från mattor till dörrar i hela arabvärlden. Utställningens titel Färgad 
smärta syftar på saknaden konstnären ibland kan känna efter det gamla hemlandet. Minnena tränger 
sig på när han jobbar med de välbekanta mönstren. Aiid Jasim ingår för övrigt i ett konstnärskollektiv i 
Norrköping där de flesta har sitt ursprung i Mellanöstern. Vernissage 10/4 kl 12-16, därefter är 
utställningen öppen lörd-sönd 12-16, onsd-torsd 17-19 t o m 25 april.

Workshop om Jämställdhet
Måndagen den 12 april kör vi vår sista workshop under Lassos förstudieperiod. Ämnet för denna är 
Jämställdhet. Hur kan Lasso som projekt förhålla sig till jämställdhet på ett aktivt sätt, och vad är 
syftet med det? Och vad betyder jämställdhet för dig som småföretagare? Det är sådana frågor vi 
kommer att dryfta under sittningen nästa måndag. Faktum är att vi genom att aktivt försöka arbeta för 
att påverka jämställdhetsutvecklingen, även bidrar till att uppfylla ett av FN:s Millenniemål, som syftar 
till att halvera fattigdom och hunger samt öka levnadsstandarden i världen till år 2015. Detta ligger helt 
i linje med Lassos värdegrund.
Är du intresserad av jämställdhetsfrågor är du varmt välkommen att delta i workshopen. Det finns 
platser kvar, anmäl dig snarast på info@lassonetwork.se Vi kommer att vara i Lassos lokaler på 
Knäppingsborgsgatan 3.

Lasso bildar ekonomisk förening
Nu har vi påbörjat förberedelserna för att bilda Lasso ekonomisk förening. Lassos 
värdegrund kommer vara ett viktigt fundament, med en stark tonvikt på öppenhet, 
samverkan, kreativitet, dela med sig, samhällsnytta och sist men inte minst miljötänket. 
Syftet skall givetvis vara affärsnytta kombinerad med gemensamt ansvar. Tanken med den 
ekonomiska föreningen skall vara att skapa möjligheter för enskilda småföretagare att 
samarbeta och åstadkomma er tillsammans än vad var och en för sig kan göra. Tycker du 
det här låter intressant, hör gärna av dig för mer information!

Avslutningskonferens
Den 27 april anordnas en avslutningskonferens för Lasso. Trots att det hittills endast bedrivits som en 
förstudie har det sannerligen vuxit i omfattning, och involverar idag över hundra personer. 
Överallt möts projektet med positiva omdömen, allt från beslutsfattare som har identifierat behovet av 
denna typ av mötesplats för mindre kreativa företag till småföretagen själva, som uttrycker stort behov 
av att hitta nya samverkansformer med andra och arbeta i en kreativ miljö.
Avslutningskonferensen syftar till att sammanfatta förstudiens resultat samt att beskriva den tänkta 
fortsättningen, i form av ett större genomförandeprojekt. Målgruppen för denna avslutningskonferens 
är främst beslutsfattare på politisk och tjänstemannanivå inom kommun och regionövergripande 
organ.
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